
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/909/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 150, 600, 710, 750, 

758, 851, 852, 853, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 266 132,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 266 132,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 21 964 225,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 509 158,00  zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15 455 067,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 22 230 357,00 zł, tj. do kwoty 442 738 953,00  zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 185 076 140,00 zł, 
emisji obligacji w kwocie 215 000 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 439 650,00 zł oraz przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 38 223 
163,00 zł 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 22 230 357,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 i 3 przyjmują brzmienie: 

„2.  kredytów do kwoty 185 076 140,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

66 875 375,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 215 000 000,00 zł na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Województwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1050



3.  kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do 
kwoty 15 841 931,00 zł”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1050



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 266 132,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

266 132,00

dochody majątkowe 266 132,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

266 132,00

266 132,00

266 132,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

 Ogółem

dochody majątkowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1050



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 136 294,00 4 894 656,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
136 294,00 4 894 656,00

Wydatki bieżące: 136 294,00 4 874 656,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 130 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
136 294,00 4 744 656,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

4 172 164,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 570,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00

4307 Zakup usług pozostałych 136 294,00 548 062,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 725,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00
 - zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00

600 Transport i łączność 14 086 109,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 000 000,00

Wydatki majątkowe: 7 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 086 109,00

Wydatki majątkowe: 7 086 109,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 086 109,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 086 109,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1050



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 276 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 276 000,00

Wydatki bieżące: 276 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
276 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 158,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 535,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 673,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 983,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 368,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  283,00

851 Ochrona zdrowia 12 311 198,00 13 328 357,00

85111 Szpitale ogólne 12 311 198,00 10 463 357,00

Wydatki majątkowe: 12 311 198,00 10 463 357,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 311 198,00 10 463 357,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

11 160 000,00 7 245 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 151 198,00 2 662 435,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

555 922,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 2 515 000,00

Wydatki majątkowe: 2 515 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 515 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 515 000,00

85131 Lecznictwo stomatologiczne 350 000,00

    

Wydatki majątkowe: 350 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

350 000,00

852 Pomoc społeczna 774 538,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 774 538,00

Wydatki bieżące: 774 538,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
774 538,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 696,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 305,00

4307 Zakup usług pozostałych 127 322,00

4309 Zakup usług pozostałych 642 215,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1050



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 258,00

85395 Pozostała działalność 740 258,00

Wydatki bieżące: 740 258,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
740 258,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

601 404,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1050



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

21 956,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 266,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 442,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 204,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20,00 331 819,00

90095 Pozostała działalność 20,00 331 819,00

Wydatki majątkowe: 20,00 331 819,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20,00 331 819,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,00 331 819,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 600,00 61 600,00

92106 Teatry 61 600,00

Wydatki bieżące: 61 600,00

dotacje na zadania bieżące: 61 600,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
61 600,00

92195 Pozostała działalność 61 600,00

Wydatki bieżące: 61 600,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 61 600,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
61 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 600,00

12 529 112,00 34 493 337,00

217 894,00 6 727 052,00

12 311 218,00 27 766 285,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1050



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 400 000,00

Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w województwie 

małopolskim"
2-00000-0039-TK*** 400 000,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 7 000 000,00

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - Działanie 

6.1 RPO
2-RPOWM-0082-ZDW** 7 000 000,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 740 258,00

Ucz się u Mistrza - Działanie 8.4 1-RPOWM-0191-WUP** 740 258,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 20,00 7 242 031,00

Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 1-00000-0133-IS*** 6 686 109,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO 
3-RPOWM-0012-IS*** 20,00 555 922,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 276 000,00

SPIN - Małopolskie Centra Transferu Wiedzy wsparciem dla przedsiębiorców - 

Działanie 1.3 RPO
2-RPOWM-0022-ZZL** 276 000,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 136 294,00 4 874 656,00

SPIN - Małopolskie Centra Transferu Wiedzy wsparciem dla przedsiębiorców - 

Działanie 1.3 RPO
2-RPOWM-0022-RR*** 136 294,00 4 874 656,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
11 160 000,00 774 538,00

Projekt Małopolski Tele-Anioł – Działanie 9.2 RPO 2-RPOWM-0017-PS*** 774 538,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych 1-00000-0282-PS*** 11 160 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 1 151 198,00 12 772 435,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 461 237,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie)
3-RPOWM-0012-S06** 461 237,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 1 400 000,00

Inwestycje 1-00000-0429-S03** 1 400 000,00

KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANA PAWŁA II W 

KRAKOWIE
2 030 000,00

Inwestycje 1-00000-0430-S02** 2 030 000,00

SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA  W TARNOWIE 3 000 000,00

Inwestycje 1-00000-0431-S08** 3 000 000,00

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
1 151 198,00 2 201 198,00

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie 

umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i ograniczenie występowania 

negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 14.1 RPO  (Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

1-RPOWM-0297-S05** 1 151 198,00 2 201 198,00

WOJEWÓDZKI SZPITAL OKULISTYCZNY W KRAKOWIE 420 000,00

Inwestycje 1-00000-0432-S13** 420 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1050



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 2 515 000,00

Inwestycje 1-00000-0433-S09** 2 515 000,00

WOJEWÓDZKA PRZYCHODNIA STOMATOLOGICZNA IM. DR. MED. 

ZBIGNIEWA ŻAKA W KRAKOWIE
350 000,00

Inwestycje 1-00000-0434-S18** 350 000,00

OŚRODEK REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU "KRZESZOWICE" 245 000,00

Inwestycje 1-00000-0435-S17** 245 000,00

MAŁOPOLSKI SZPITAL CHORÓB PŁUC I REHABILITACJI IM. EDMUNDA 

WOJTYŁY W JAROSZOWCU
150 000,00

Inwestycje 1-00000-0436-S04** 150 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 331 819,00

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
331 819,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO  (Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

3-RPOWM-0012-SZP2* 331 819,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 61 600,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 61 600,00

INSTYTUCJE KULTURY 61 600,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 61 600,00

Usunięcie awarii kanalizacji deszczowej w budynku głównym Teatru im. Juliusza 

Słowackiego w Krakowie
1-00000-0440-TJS** 61 600,00

Ogółem 12 509 112,00 34 473 337,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1050



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
4 439 650,00

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
38 223 163,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
215 000 000,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
36 007 839,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
13 250 446,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
200 918 071,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 950 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

507 839 169,00 65 100 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1050



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 14 086 109,00

1
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim - Działanie 6.1 RPO
600 60013 6059 7 000 000,00

2
Realizacja Programu "Poprawa dostępności parkingowej w 

województwie małopolskim"
600 60016 6300 400 000,00

3 Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 600 60016 6300 6 686 109,00

II Ochrona zdrowia 12 311 198,00 13 328 357,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 11 160 000,00

2
Zakup doposażenia dla Zakładu Radioterapii Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu
851 85111 6220 1 400 000,00

3

Modernizacja Oddziału Onkologii z Pododdziałem Diagnostyki 

Nowotworów Klatki Piersiowej w Pawilonie M-II w Krakowskim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Jana Pawła II

851 85111 6220 2 030 000,00

4
Przebudowa pomieszczeń Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej 

w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie 
851 85111 6220 3 000 000,00

5

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w 

Radziszowie umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i 

ograniczenie występowania negatywnych skutków COVID-19 - 

Działanie 14.1 RPO (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

św. Ludwika w Krakowie)

851 85111 6229 1 151 198,00 2 201 198,00

6
Wymiana wind oraz  wykładzin wraz z naprawą posadzek dla 

Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie
851 85111 6220 420 000,00

7
Przebudowa ogrodzenia nieruchomości Ośrodka Rehabilitacji Narządu 

Ruchu Krzeszowice" SP ZOZ w Krzeszowicach"
851 85111 6220 245 000,00

8
Modernizacja kuchni szpitalnej w Małopolskim Szpitalu Chorób Płuc i 

Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu
851 85111 6220 150 000,00

9

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej - Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w 

Krakowie)

851 85111 6229 461 237,00

10

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej - Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. L. 

Rydygiera w Krakowie)

851 85111 6239 555 922,00

11
Przebudowa dachów na obiektach Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie
851 85120 6220 2 400 000,00

12
Utworzenie pomieszczenia na składowanie odpadów medycznych i 

zakaźnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie
851 85120 6220 115 000,00

13
Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej 

im. dr. n. med. Zbigniewa Żaka w Krakowie
851 85131 6220 350 000,00

III Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20,00 331 819,00

1
Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO 
900 90095 6059 20,00

2

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO (Małopolska Policealna Szkoła Masażu 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie)

900 90095 6059 331 819,00

12 311 218,00 27 746 285,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1050



do uchwały Nr  LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 7 000 000,00

7 000 000,00

6059 7 000 000,00

II BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 20,00 555 922,00

20,00 555 922,00

851 85111 6239 555 922,00

900 90095 6059 20,00

III BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 13 801,00 262 199,00

13 801,00 262 199,00

4017 219 158,00

4019 11 535,00

4117 37 673,00

4119 1 983,00

4127 5 368,00

4129 283,00

IV DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 136 294,00 151 860,00 4 722 796,00

136 294,00 151 860,00 4 722 796,00

2007 4 172 164,00

4217 2 570,00

4219 135,00

4300 130 000,00

4307 136 294,00 548 062,00

4309 21 725,00

V
DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
635 358,00 128 018,00 11 162,00

635 358,00 128 018,00 11 162,00

4217 696,00

4219 4 242,00 63,00

4307 127 322,00

4309 631 116,00 11 099,00

VI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 461 237,00

461 237,00

6229 461 237,00

VII
WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
1 151 198,00 2 201 198,00

1 151 198,00 2 201 198,00

6229 1 151 198,00 2 201 198,00

1
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO
600 60013

Projekt Małopolski Tele-Anioł – Działanie 9.2  RPO 852 852281

85111851
Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie)
1

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

85111851

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie 

umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i ograniczenie występowania 

negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 14.1 RPO (Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

1

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO
1

SPIN - Małopolskie Centra Transferu Wiedzy wsparciem dla przedsiębiorców - 

Działanie 1.3 RPO
150 15013

SPIN - Małopolskie Centra Transferu Wiedzy wsparciem dla przedsiębiorców - 

Działanie 1.3 RPO
750 750181

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1050



budżet 

województwa
środki zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 714 184,00 26 074,00

714 184,00 26 074,00

2007 601 404,00

2009 21 956,00

4017 94 266,00

4019 3 442,00

4117 16 204,00

4119 592,00

4127 2 310,00

4129 84,00

IX
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
331 819,00

331 819,00

6059 331 819,00

Ogółem 1 151 218,00 136 294,00 11 351 195,00 5 827 197,00 37 236,00

Ucz się u Mistrza - Działanie 8.4 853 853951

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO  (Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

900 900951

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1050



do uchwały Nr  LXIII/909/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 30 stycznia 2023r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 172 164,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 172 164,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

2 172 164,00

600 Transport i łączność 7 086 109,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 086 109,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 086 109,00

851 Ochrona zdrowia 12 311 198,00 12 772 435,00

85111 Szpitale ogólne 12 311 198,00 9 907 435,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

11 160 000,00 7 245 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 151 198,00 2 662 435,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 2 515 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 515 000,00

85131 Lecznictwo stomatologiczne 350 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 600,00

92106 Teatry 61 600,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
61 600,00

12 311 198,00 22 092 308,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 Przetwórstwo przemysłowe 2 000 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 000 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

2 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 555 922,00

85111 Szpitale ogólne 555 922,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

555 922,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 360,00

85395 Pozostała działalność 623 360,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

601 404,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

21 956,00

3 179 282,00

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

		2023-02-03T13:41:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




